
Stránka 1 z 1 
 

Zápis číslo 1/2021 ze schůze Kontrolní komise SVJ dne 13.1.2021 konané 
v kanceláři výboru SVJ v 18.30 hod 

 
Přítomni: Ing. Bubeníčková , Ing. Přívratská, Ing. Šimek 
Omluvena: pí. Smetáčková 
 
 
 
 
Projednávané body 
 

1. Volba předseda Kontrolní komise. 
Předsedou Kontrolní komise byl zvolen Ing. Šimek, pro byly Ing. Bubeníčková a Ing. Přívratská, 
Ing. Šimek se zdržel hlasování. 

2. Předpis záloh na rok 2021. 
V zápise 1/2021 ze schůze výboru ze dne 11.1.2021 je uvedeno, že předpisy záloh na rok 2021 
dostanou jenom vlastníci, u kterých jsou změny větší než +-100,- Kč. Ostatním zůstává předpis 
záloh beze změn. KK považuje toto rozhodnutí výboru za špatné a doporučuje rozeslat předpis 
záloh všem vlastníkům. Předpis záloh je důležitý dokument, který by měl každý vlastník dostat   
(i když to není výslovně uvedeno ve stanovách), bez ohledu na to, zda jsou nebo nejsou 
v předpisu nějaké změny oproti minulému období.  

3. STA. 
STA v jablonecké 415 ve stoupačce pro byty 2+kk není plně funkční. KK žádá tímto výbor , aby 
zde zajistil řádnou opravu STA. Za opravu není možné považovat to, že výbor vlastníkům bude 
dávat přenosné televizní antény. Pokud na to výbor nestačí, ať tento problém vyřeší správcovská 
firma Ikon. 

4. Výměníky. 
Poslední obecní informace o stavu výměníků byla podána ve zprávě výboru pro shromáždění 
v listopadu 2020. KK proto žádá výbor o sdělení, co je v tomto nového. 

 
 
 
 

Zapsal: Ing. Petr Šimek  
 

 


